[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА           Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от     ноября 2019 года                                                                                                       №       - р
О внесении изменений в распоряжение Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района от 21 февраля 2011 года № 1-р
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23 августа 2019 года № 278 -п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округа - Югре»:

1. Внести в распоряжение Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района от 21 февраля 2011 года № 1-р «О проведении мониторинга соблюдения нормативов формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих Белоярского района и поселений в границах Белоярского района» следующие изменения:

1) изложив преамбулу в следующей редакции:
«На основании пункта 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23 августа 2019 года № 278 -п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округа - Югре» в целях осуществления контроля за соблюдением нормативов формирования расходов на оплату выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих Белоярского района, поселений в границах Белоярского района:»;
2) в пункте 4 слова «Черненко Т.В.» заменить словами «Плохих И.А.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Заместитель главы Белоярского района,

председатель Комитета по финансам и
          И.Ю.Гисс
налоговой политике администрации

Белоярского района